
Zarządzenie nr 46/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

 w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Ciechanów na lata 2018-2021” w 2018 

roku.  oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania w przedmiotowym zakresie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ),  art.  7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 

i 5 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z póżn. zm. ) i Uchwały Nr 

530/XXXVIII/ 2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej  Ciechanów ” na lata 2018 – 2021)” 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatorów  programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)w Gminie Miejskiej 

Ciechanów ” w 2018 r. 

2.Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

3.Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia 

4.Ramowy wzór umowy na realizację programu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5.Wzór sprawozdania miesięcznego z realizacji programu stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

6.Wzór sprawozdania końcowego z realizacji programu stanowi załącznik nr 5 do 

zarządzenia. 

7.Wzór zgody rodziców/opiekunów prawnych stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 
 

§2 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu  Gminy  Miejskiej Ciechanów  

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów – www.umciechanow.pl  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów,  ul. Wodna 1. 

 



§3. 

Termin składania ofert wyznaczony zostaje na 15 dni od daty opublikowania ogłoszenia, o 
którym mowa w §1 ust. 2. 

§4. 

1.W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie : 
 

1.  Marcin Burchacki – przewodniczący 

2. Bożena Żywiecka 

3. Olga Zmudczyńska- Pabich 

4. Marta Piecychna  

2. Członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w komisji, gdy oferentem jest: 

1) jego małżonek oraz krewny i powinowaty do drugiego stopnia, 

2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 

3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej, 

4) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba związana 

z nią z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego w stosunku 
nadrzędności służbowej. 

3.W sytuacji, o której mowa w ust. 2, Prezydent Miasta Ciechanów  może uzupełnić skład i 

powołać do Komisji nowego członka. 

4. Prace Komisji są ważne przy udziale co najmniej 3 członków Komisji. 

5. Komisja z przebiegu prac sporządza protokół. 

6. Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Ciechanów  propozycję co do wyboru ofert 
najpóźniej w terminie trzech tygodni od dnia otwarcia ofert. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza  się Kierownikowi Wydziału Kontaktów Społecznych. 

§ 6. 

 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ciechanów. 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ Krzysztof Kosiński 



 


